
Area Marina Protetta Regno di Nettuno 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 59 DEL 29.10.2018 

Oggetto:- Promozione AMP Manifestazione Pulizia fondali Sant'Anna 2018 CIG 
ZOS2478798 saldo attività 

Il direttore f.f. 
Visto il Decreto Ministeriale del 27 dicembre 2007- GU n. 85 dell0-4-2008; 
Visto il regolamento di esecuzione ed organizzazione del30.07.2009 GU n. 198 27.08.2009; 
Visto il Decreto Ministro dell'Ambiente n. 74 del10.04.2015; 
Visto la Convenzione tra Capitaneria di Porto di Napoli e Area Marina Protetta Punta 

Campanella finalizzata alla Gestione della AMP Regno di Nettuno del 20.04.2016; 
Visto la delibera n. 1 del 26.03.2018 a firma del Rappresentante legale dell'ente CA (CF) 

Arturo Faraone di approvazione del Bilancio Previsionale 2018; 
Vista la determina di impegno 36/2018 relativa alla pulizia delle scogliere e dei fondali della 

loc. Cartaromana da tenersi dopo i festeggiamenti in onore di Sant'Anna in data 27.07.2018, con la 
quale l' AMP ha inteso farsi carico delle spese vive necessarie alla assistenza dei volontari e dei 
subacquei che hanno partecipato alla manifestazione in oggetto; 

Vista la fattura 1 E del 23/10/2018 della ditta ANS DIVING ISCHIA ASD srl via Girolamo 
Rocca 131schia PIVA IT08086811216 per € 350,00 +IV A 77,00 TOT 427,00 per attività di noleggio 
attrezzature subacquee; 

DETERMINA 
Di liquidare € 427,00 per la manifestazione pulizia dei fondali Sant'Anna 2018 alla ditta 

ANS DIVING ISCHIA ASD srl via Girolamo Rocca 13 Ischia PIVA IT08086811216 mediante bonifico 
bancario IBAN ITSOP0200839931000103759991; 

Tali somme trovano disponibilità all'IMPEGNO 17/2018 - CAPITOLO 40.0 

Il direttore f.f. 
dott. Antonino Miccio 

Il PRESENTE DOCUMENTO E' STATO AFFISSO All'ALBO PRETORIO DEU'AREA MARINA PROTETIA PUNTA CAMPANELLA DAL Q!"? t .L() Al QB(.!A 


